
УПРАВЛІННЯ
ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОГО ГОСПОДАРСТВА 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КОРОСТЕНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
11500 Житомирська обл., м. Коростень, вул. Грушевського, 22, 

тел./факс (04142) 9-63-68 E-mail: uzkh@korosten-rada.gov.ua, Код ЄДРПОУ 26279382

Н А К А З

від 26ЛІ.2025року №26 м. Коростень

Про внесення змін до паспортів 
бюджетних програм на 2025 рік

Відповідно до наказу Міністерства фінансів України від 26.08.2014 року 
№836 «Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу 
складання та виконання місцевих бюджетів» із змінами та рішення 40 сесії VIII 
скликання Коростенської міської ради від 24.12.2024 року №2077 «Про бюджет 
Коростенської міської територіальної громади на 2025 рік» зі змінами від 
20.02.2025року №2177, від 11.04.2025року №2244, від 22.05.2025року №2316, 
від 17.07.2025 року №2363, від 28.08.2025 року №2410, від 26.09.2025 року 
№2451, від 16.10.2025 року №2460, від 20.11.2025 року №2515

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до паспортів бюджетних програм на 2025 рік за кодами 
програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету 
(КПКВК), затверджених наказом управління житлово-комунального 
господарства виконавчого комітету Коростенської міської ради від 
13.01.2025року №3 (зі змінами внесеними наказом Управління житлово-
комунального господарства виконавчого комітету Коростенської міської ради 
від 25.02.2025року №10, від 16.04.2025року №13, від 28.05.2025 року №16, від
23.07.2025 року №18, від 04.09.2025 року №19, від 02.10.2025 року №20, від
21.10.2025 року №22, від 13.11.2025 року №24) виклавши їх у новій редакції: 
1216030 -  Організація благоустрою населених пунктів;
1216071 -  Відшкодування різниці між розміром ціни (тарифу) на теплову 
енергію, у тому числі її виробництво, транспортування та постачання, 
комунальні послуги, що затверджувалися або погоджувалися рішенням 
місцевого органу виконавчої влади та органу місцевого самоврядування, та 
розміром економічно обґрунтованих витрат на їх виробництво (надання); 
1217670 -  Внески до статутного капіталу суб’єктів господарювання.

Начальник Управління ЖКГ Валерій МАРТИНЮК

mailto:uzkh@korosten-rada.gov.ua

